

**Årsredovisning**  
för  
**Loxess Sverige AB**  
559320-2483

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Olle Gustaf Årman, Styrelseledamot  
2026-03-30

Styrelsen för Loxess Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utvecklar och säljer accesslösningar för flerbostadshus.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Per 250630 har styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning granskad av revisor som visar att aktiekapitalet var intakt. Denna godkändes på extra bolagsstämma 251024. Därmed föreligger därefter inte längre någon kapitalbrist och styrelsen har inte längre något personligt betalningsansvar kopplat till tidigare underskott. Inga övriga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 659	2 216	2 513	175
Resultat efter finansiella poster	498	-96	-483	-1 507
Soliditet (%)	19,4	-11,4	-1,5	63,4

Bolagets omsättning har ökat med ca 65% jämfört mot föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras huvudsakligen av en högre efterfrågan på bolagets tjänster/produkter samt en utökad verksamhet under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	31 800	-50 325	-95 534	<b>-114 059</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-95 534	95 534	<b>0</b>
Årets resultat			498 226	<b>498 226</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>31 800</b>	<b>-145 859</b>	<b>498 226</b>	<b>384 167</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 698 425kr (698 425kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-145 859
årets vinst	498 226
	<b>352 367</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	352 367
	<b>352 367</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 658 918	2 216 499
Övriga rörelseintäkter		1 437	14
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 660 355</b>	<b>2 216 513</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 608 664	-1 270 690
Övriga externa kostnader		-515 980	-313 172
Personalkostnader	2	-976 881	-648 988
Övriga rörelsekostnader		-2 599	-882
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 104 124</b>	<b>-2 233 732</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>556 231</b>	<b>-17 219</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 066	-78 508
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 005</b>	<b>-78 315</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>498 226</b>	<b>-95 534</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>498 226</b>	<b>-95 534</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>498 226</b>	<b>-95 534</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

558 605

661 161

**Summa varulager**

**558 605**

**661 161**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 386 770

338 979

Övriga fordringar

1 510

1 069

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 845

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 403 125**

**340 048**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 202

767

**Summa kassa och bank**

**14 202**

**767**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 975 932**

**1 001 976**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 975 932**

**1 001 976**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		31 800	31 800
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>31 800</b>	<b>31 800</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-145 859	-50 325
Årets resultat		498 226	-95 534
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>352 367</b>	<b>-145 859</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>384 167</b>	<b>-114 059</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		166 667	366 667
Övriga skulder		0	552 790
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>166 667</b>	<b>919 457</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Leverantörsskulder		235 602	57 452
Övriga skulder		925 873	139 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		163 623	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 425 098</b>	<b>196 578</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 975 932</b>	<b>1 001 976</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

*Olle Gustaf Årman*  
Olle Gustaf Årman  
Ordförande  
2026-03-11

*Ingrid Magdalena Sevelin de Vita*  
Ingrid Magdalena Sevelin de Vita  
2026-03-11

*Anders Helge Årman*  
Anders Helge Årman  
2026-03-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-11

*Nils Johan Albert Nilsson*  
Nils Johan Albert Nilsson  
Auktoriserad revisor
